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Podczas szkolenia zostaną przedstawione zasady proceduralne przyjmowania i prowadzenia zleceń

komercyjnych dla podmiotów zewnętrznych. Omówione zostaną role poszczególnych jednostek i osób

w procesie prac zleconych, etapy procedury i wymagane dokumenty, ze szczególnym uwzględnieniem

sposobu przygotowywania wyceny prac zleconych i składania ofert przez UJ, a także zasady wypłaty

wynagrodzeń dla wykonawców. Szkolenia mają na celu wyjaśnianie wątpliwości powstających w

praktycznym zastosowaniu procedur, a także wskazywanie bieżących zmian w regulacjach

dotyczących prac zleconych, we wzorach dokumentów oraz w wytycznych władz uczelni i

poszczególnych jednostek.

Komercyjna Działalność Usługowa - 

realizacja prac zleconych w UJ krok po kroku 
13.04

Uczestnikom szkolenia zostaną przybliżone podstawowe rodzaje przedmiotów praw własności

intelektualnej. Zwrócona zostanie również uwaga na prawa i obowiązki pracowników uczelni w zakresie

praw do wyników prowadzonej przez nich działalności, w świetle obowiązujących przepisów prawa i

wewnętrznych uregulowań w UJ. Na przykładach pokazane zostaną formy i strategie ochrony oraz

zarządzania własnością intelektualną powstającą w uczelni.

Podstawy własności intelektualnej w uczelni 14.04

Uczestniczy szkolenia dowiedzą się jak i kiedy zdefiniować i zabezpieczyć własność intelektualną w

projekcie badawczych, w szczególności tym realizowanym w partnerstwie z innymi podmiotami oraz

angażującym do realizacji zadań badawczych osoby nie będące pracownikami naukowymi UJ. Kiedy, z

kim i dlaczego należy podpisać umowę regulującą kwestie przynależności uzyskiwanych w projekcie

rezultatów. Podane zostaną przykłady podziału własności intelektualnej, z uwzględnieniem

„background” wnoszonego do projektu oraz planowanego sposobu komercjalizacji.  

Własność intelektualna w projektach badawczych 20.04
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W czasie szkolenia uczestnicy dowiedzą się jakie są możliwości ochrony programów komputerowych i

innych produktów powstałych w zakresie branży IT. W czasie tego spotkania rzecznik patentowy

odpowie na pytania „czym jest program komputerowy?”, „czy program komputerowy może być

wynalazkiem?” oraz jakie elementy mogą być chronione a jakie niechronione. Słuchacze również

usłyszą o ogólnych przesłankach ochrony prawnoautorskiej. Rozróżnione zostaną takie słowa jak

patent, prawo własności przemysłowej oraz wynalazek. Na koniec szkolenia podsumujemy praktyki

stosowane w Urzędzie Patentowym Rzeczpospolitej Polskiej oraz Europejskim Urzędzie Patentowym.

Ochrona programów komputerowych w prawie

własności intelektualnej
28.04

Szkolenie ma na celu zapoznanie studentów i doktorantów z zasadami ochrony i respektowania praw

własności intelektualnej w trakcie studiów, w tym szczególności przy przygotowywaniu prac

dyplomowych. W trakcie szkolenia uczestnicy uzyskają odpowiedź na istotne pytania związane z

zabezpieczeniem ich interesów jako autorów oraz nienaruszaniem praw innych twórców w związku z

korzystaniem z cudzych utworów w trakcie procesu edukacji oraz prowadzenia badań. W

szczególności dowiedzą się: kto uzyskuje prawa własności intelektualnej do prac studentów i

doktorantów tworzonych w ramach studiów (utworów, prac magisterskich, programów

komputerowych), jak przygotowywać prace zaliczeniowe i dyplomowe żeby uniknąć plagiatu, w jaki

sposób oznaczać swoje i cudze autorstwo na utworach. Przekazywana wiedza będzie poparta

praktycznymi przykładami. 

ABC własności intelektualnej w trakcie studiów29.04
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W trakcie szkolenia słuchacze zapoznają się z podstawowymi, a zarazem kluczowymi zagadnieniami

dotyczącymi procesu komercjalizacji wyników badań. Celem szkolenia jest zaprezentowanie procesu

krok po kroku oraz omówienie możliwości uzyskania wsparcia Centrum Transferu Technologii CITTRU

w zakresie komercjalizacji i pozyskania podmiotów gospodarczych chętnych do współpracy, wraz z

ujęciem koniecznego poziomu zaangażowania twórców komercjalizowanej innowacji.

ABC komercjalizacji w UJ21.04
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